
Základní škola a mateřská škola, Chomutice, okres Jičín, Chomutice 162, 50753 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ pro rok 2022 /2023 - ZŠ 

 
Zahájení stravování:                                Ukončení stravování:     

Stravování: pondělí až pátek    

                   jen některé dny v týdnu:……………. 

 

Třída: 

 

Příjmení a jméno:……………………….. 

 

Datum narození:………………………… 

 

Trvalý pobyt:…………………………….. 

 

Státní občanství:…………………………. 

 

Zák. zástupce dítěte:…………………….. 

 

Bydliště a telefon:…………………………. 

 

Zdravotní způsobilost dítěte:  

a) zdravé dítě                        

b) dítě s dietou – nutné doložit lékařskou zprávou 
Dle Zákona č. 561/2004 Sb., a Vyhlášky 107/2005 Sb. má dítě, žák, student nárok odebrat 

školní stravování pouze v době pobytu ve školském zařízení nebo v 1. den neplánované 

nepřítomnosti. Strávník  (zákonný zástupce) v případě nepřítomnosti stravu musí odhlásit den 

předem do 12 hodin na: http://www.elistek.cz/elistek/65N1DYSYE83925014/elistek.htm. 

Jídlo do jídlonosičů bude vydáno pouze v 1. den neplánované nepřítomnosti před zahájením 

výdeje pro strávníky v základní škole.  

Způsob platby: převodem na účet č. 78-8505410247/0100. VS platby a částku vám sdělíme 

s identifikačním číslem strávníka při odevzdání přihlášky.  

Stravné se platí předem do 24. dne na následující měsíc.  

Při skončení docházky ke stravování (na konci školního roku) bude přeplatek stravného: 

a) převeden strávníkovi do dalšího školního roku 

b) vrácen – převeden na účet č. ú…………………………………………….. 

Prosíme o označení jedné možnosti. 

Do kategorií jsou strávníci zařazeni podle data narození (Vyhl. 107/2005 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů). 

Vnitřní řád jídelny je vyvěšen v ZŠ a zveřejněn na www.zsmschomutice.cz 

Podpisem rodiče/zákonní zástupci stvrzují, že byli s obsahem řádu seznámeni. 

 

Datum a místo:………………………Podpis rodiče (zákonného zástupce):……………… 
 

http://www.elistek.cz/elistek/65N1DYSYE83925014/elistek.htm
http://www.zsmschomutice.cz/

